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PROTOKÓŁ NR 21/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

 

W dniu 25 kwietnia 2019 r. o godz. 9.00 w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie  

rozpoczęło się XXI posiedzenie Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego. 

W posiedzeniu uczestniczyli:  

1. Feliks Łaszcz – przewodniczący Zarządu, 

2. Sławomir Kryger – z-ca przewodniczącego Zarządu, 

3. Krzysztof Czarnecki – członek Zarządu, 

4. Waldemar Pawłowski  – członek Zarządu, 

5. Jan Pertek – członek Zarządu. 

oraz zaproszeni goscie i pracownicy Starostwa Powiatowego w Czarnkowie. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Starosta powitał zebranych i tym samym rozpoczął XXI posiedzenie Zarządu stwierdzając, iż  

w dzisiejszym posiedzeniu uczestniczy 5 członków Zarządu.  

Następnie przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

1. Sprawozdanie o przychodach, kosztach i wyniku finansowym Szpitala Powiatowego im. Jana 

Pawła II w Trzciance i Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie za 2018 rok oraz 

sprawozdania finansowe obu jednostek za 2018 rok po badaniu przez biegłego rewidenta – 

spotkanie z udziałem dyrektorów i głównych księgowych obu jednostek. 

 

2. Sprawy z zakresu finansów powiatu: 

1) przyjęcie łącznego bilansu z wykonania budżetów jednostek budżetowych za 2018 rok, 

2) podjęcie uchwały w sprawie przekazania Radzie Powiatu sprawozdania finansowego 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego za 2018 rok, 

3) podjęcie uchwały w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji                            

o wykonaniu budżetu powiatu za I kwartał 2019 roku. 

 

3. Sprawy z zakresu mienia powiatu: 

 

1) wniosek Pani M. H. o możliwość sprzedaży części działki będącej                                      

w użytkowaniu Szpitala Powiatowego w Trzciance i opinia dyrektora Szpitala w tej 

sprawie, 

2) decyzja podziałowa, Burmistrza Trzcianki, gruntów w obrębie Stradunia oraz ustalenie 

odszkodowania za nabycie wydzielonej działki przeznaczonej na poszerzenie pasa 

drogowego, 

3) podjecie decyzji w sprawie wygaszenia trwałego zarządu działki nr 553 w Śmieszkowie                  

( pobocze drogi powiatowej). 

 

4. Wniosek Stowarzyszenia „Pomagajmy Dzieciom” o wyrażenie zgody na regulację płac 

pracowników Placówki „Przyjazny Dom” w Trzciance w ramach przyznanych środków. 

 

5. Przyjecie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

 

6. Sprawy różne. 

 

Proponowany porządek posiedzenia został przez członków Zarządu przyjęty i stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszego protokołu.   
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Ad.1 

 

Sprawozdanie o przychodach, kosztach i wyniku finansowym Szpitala Powiatowego im. Jana 

Pawła II w Trzciance i Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie za 2018 rok oraz 

sprawozdania finansowe obu jednostek za 2018 rok po badaniu przez biegłego rewidenta – spotkanie             

z udziałem dyrektorów i głównych księgowych obu jednostek. 

 

Zarząd, w obecności dyrektorów i głównych księgowych, zapoznał się ze sprawozdaniem 

finansowym Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie i Szpitala Powiatowego im. Jana 

Pawła II w Trzciance.  

Jeśli chodzi o ZZOZ w Czarnkowie, to za okres 01.01 – 31.12.2018 roku osiągnął przychody 

w wysokości 27.734 tys. zł; koszty 30.097 tys. zł; wynik finansowy strata (-) 2.834 tys. zł, 

amortyzacja wyniosła 1.013 tys. zł. Zobowiązania na dzień 31 grudnia 2018 roku stanowiły ogółem 

11.467.778,38 zł. Strukturę zobowiązań tworzą: zobowiązania krótkoterminowe w kwocie 

4.992.776,44 zł; zobowiązania długoterminowe w kwocie 6.474.999,94 zł – pożyczka Magellan; 

zobowiązania wymagalne wynoszą 1.719.229,72 zł. Należności powstałe na dzień 31.12.2018 r. 

wyniosły 1.275.725.41 zł.  

Sprawozdanie ZZOZ za 2018 rok stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 Dyrektor ZZOZ w Czarnkowie zwrócił uwagę na to, że rok 2018 był rokiem szczególnym 

głównie ze względu na to, że w Szpitalu prowadzono inwestycję na 3 piętrach, co było pewnym 

utrudnieniem dla szpitala, jednak przebudowa przebiegała bez żadnych perturbacji, nie było skarg,                    

w tym również ze strony pacjentów. Na inwestycji udało się zaoszczędzić ok 200 tys. zł ze względu na 

to, że inwestycja podzielona została na różne stawki podatku VAT oraz zmieniono technologię 

wykonania bloku operacyjnego. Pewnych spraw przy realizacji inwestycji nie udało sie przewidzieć, 

jednak udało się ją zakończyć w terminie. Inwestycja miała zapewnić spełnienie wymaganych 

standardów określonych przez Ministerstwo Zdrowia jednak nie do końca to się udało, gdyż na tych 

częściach Szpitala  gdzie nie było nic nowego zrobione to i tak część z nich standardów nie spełnia. 

Głównie wymogów nie spełnia blok porodowy i Oddział Intensywnej Opieki Medycznej, gdzie 

powinny być  4 lóżka a są jedynie 2. Wymogów nie spełniał blok operacyjny jednak po zrealizowaniu 

inwestycji udało się te standardy spełnić. Pierwotny kosztorys inwestycji opiewał na kwotę ponad                               

12 mln. zł, ostatecznie inwestycja została zrealizowana za kwotę 6.400 tys. zł. Dyrektor dodał też 

kilka słów na temat darowizn otrzymanych przez czarnkowski Szpital w roku 2018, co zawarte zostało 

również w informacji pisemnej, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Zasygnalizował 

problem z pozyskaniem lekarza na dyżur w karetce „S”. Jest to  problem ogólnokrajowy, mimo tego, 

że lekarze Ci dostają wyższe stawki godzinowe, to jest problem z obsadzeniem dyżurów. Czarnkowski 

Szpital dokłada do utrzymania tej karetki, gdyż środki otrzymywane z Narodowego Funduszu 

Zdrowia nie pokrywają tej działalności w 100%.  Czasami zdarza się tak, że w karetce nie ma lekarza 

na dyżurze,    w karetce są tylko ratownicy i wówczas o tym fakcie powiadamiane jest Centrum 

Powiadamiana Ratunkowego, które w razie potrzeby, gdy jest wezwanie karetki z lekarzem, wysyła 

karetkę z innego Szpitala. Są to bardzo rzadkie sytuacje, ale się zdarzają. Rocznie Szpital uzyskuje 

stratę w wysokości ok. 360 tys. zł na karetce „S”.  

Dalej członkowie Zarządu wspólnie z dyrektorem Szpitala analizował dynamikę wzrostu 

kosztów w Szpitalu. Zauważono, że są dwie znacząco wyższe pozycje w stosunku do roku 2017, jest 

to wzrost wynagrodzeń lekarzy o ok. 2 ml. zł i wzrost wynagrodzeń pielęgniarek i położnych  ok. 

1.300 tys. zł, z czego 1 mln. zł na wynagrodzenia pielęgniarek i położnych otrzymano z budżetu 

państwa. Szpital ze swoich środków wydał kwotę ok 300 tys. zł. Dalej analizowano wynik finansowy 

Szpitala, który na koniec roku rok 2018 przyniósł stratę (-) 2.834 tys. zł, przy amortyzacji, która 

wyniosła 1.013 tys. zł, o czym wstępnie rozmawiano już na poprzednim posiedzeniu. W związku z tak 

dużą stratą, biorąc pod uwagę amortyzację oraz kapitał zakładowy ZZOZ w wysokości ok. 700 tys. zł, 

do pokrycia przez Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki pozostaje kwota 1.121.535,30 zł. Powiat musi tą 

kwotę spłacić w terminie 9 miesięcy, licząc od dnia 30 czerwca br. Można tą kwotę rozłożyć na dwie 

raty, pierwszą spłacić w tym roku, drugą na początku roku przyszłego, ale to jest sprawa do analizy 

pod kątem możliwości budżetu powiatu. Dyrektor Szpitala w Czarnkowie zobowiązany jest do dnia 30 

września br. przedstawić Zarządowi, Radzie Powiatu program naprawczy, co jest wymogiem 

formalnym przy tak wysokiej stracie. Pomocnym przy opracowaniu programu naprawczego zapewne 
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okaże się raport ekonomiczno-finansowy. Nie zależnie od tego Firma FORMEDIS przygotowywała 

będzie wizję i strategię dalszego funkcjonowania obu szpitali na terenie naszego powiatu.  

 

Jeśli chodzi o Szpital Powiatowy im. Jana Pawła w Trzciance, to za okres 01.01 – 31.12.2018 

roku osiągnął przychody w wysokości 36.475 tys. zł; koszty 36.418 tys. zł; wynik finansowy zysk                  

(+) 57 tys. zł, amortyzacja wyniosła  1.416 tys. zł. Zobowiązania na dzień 31 grudnia 2018 roku 

stanowiły ogółem 2.636 tys. zł. Strukturę zobowiązań tworzą: zobowiązania krótkoterminowe                    

w kwocie  2.636 tys. zł; zobowiązania wymagalne wynoszą 1tys zł. Przyczyny powstania zobowiązań 

wymagalnych: do szpitala nie wpłynęła faktura w terminie umożliwiającym terminową jej zapłatę. 

Faktura została zapłacona z chwilą otrzymania informacji o braku płatności za tę fakturę i wpływu 

faktury do szpitala. Należności powstałe na dzień 31.12.2018 r. wyniosły 2.613 tys. zł ( w tym 

wymagalne 150 tys. zł ). 

Sprawozdanie Szpitala Powiatowego w Trzciance za 2018 rok stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu. 

 Po analizie sprawozdań obu Szpitali wywiązała się dyskusja, w której m.in. Starosta, jak                         

i pozostali członkowie Zarządu zauważyli, że znacznie wyższe wynagrodzenia zarówno lekarzy jak                                

i pielęgniarek i położnych są w czarnkowskim szpitalu.  

W związku z czym, dyrektor Szpitala w Trzciance dopowiedział, że pielęgniarki ze Szpitala                            

w Trzciance zaczynają przechodzić do pracy w Szpitalu w Czarnkowie, bo tam mają lepsze 

wynagrodzenia.  

Pan Pertek odpowiedział, że w Radzie Powiatu jest od początku jej działalności i od tego 

czasu też jak powstały powiaty, gdy Powiat jest organem założycielskim dla Szpitali i zawsze 

nawoływano do współpracy obu szpitali, oczekiwano, że dyrektorzy będą ze sobą współpracować                             

i tak szczerze mówiąc jest tu na tym poziomie wielka klęska. Nigdy współpracy nie było, niezależnie 

od tego, którzy dyrektorzy tymi placówkami zarządzali i tej współpracy nie ma nadal. Pan Pertek 

odniósł się również do ogłoszonego przez trzcianecki szpital przetargu na rozbudowę trzcianeckiego 

szpitala. Zarząd nie został powiadomiony o ogłoszeniu przetargu, mowa jest też w tym ogłoszeniu, że 

nie przewiduje się unieważnienia przetargu, w związku z tym zapytał dyrektora Szpitala w Trzciance, 

czy ma zabezpieczenie 8 mln. zł na to zadanie, gdyż zawsze mówiono o tym, że aby ogłosić przetarg 

ogłaszający musi mieć pokrycie finansowe. Prosił również, aby radcy prawni zatrudnieni w Starostwie 

sprawdzili od strony prawnej zapisy ogłoszenia o przetargu. Pytał też czy nie można było poczekać                  

z ogłoszeniem przetargu do czasu opracowania przez Firmę FORMEDIS  propozycji koncepcji 

dalszego funkcjonowania obu szpitali, wówczas usiąść i zastanowić się wspólnie co dalej robić. 

Zanim odpowiedzi udzielił dyrektor Szpitala Pan Czarnecki zauważył, że są określone terminy 

składania wniosków o dofinansowanie zewnętrzne, a skoro dyrektor zamierza wystąpić                                 

o dofinansowanie to musi mieć określony harmonogram, dokumentację, pozwolenia, uzyskanie 

niezbędnych opinii, stąd to ogłoszenie przetargu już w tym momencie.  

Pan Pawłowski podzielił zdanie Pana Pertka, również jest skłonny poczekać na opracowanie 

audytu, bo być może tą inwestycję w trzcianeckim szpitalu będzie można powiązać z celami, jakie 

przedstawi Firma FROMEDIS. Pan Pawłowski zauważył, że być może ginekologię i położnictwo 

będzie można przenieść do Trzcianki, skoro w Trzciance są lepsze warunki i od dłuższego czasu 

Szpital w Trzciance ma duża liczbę porodów, które są nielimitowane przez NFZ, a w czarnkowskim 

szpitalu tych porodów jest bardzo mało. W zamian za to w Czarnkowie można będzie zrobić coś 

innego. Być może warto inwestycje w trzcianeckim Szpitalu odsunąć w czasie nawet na rok. Ta 

inwestycja w Szpitalu w Trzciance wyskoczyła jak przysłowiowy „Filip z konopii”. 

Członkowie Zarządu zgodni byli, co do tego, że przy trzcianeckiej inwestycji należy być 

ostrożnym, aby nie powtórzyła się taka sytuacja jak jest obecnie w czarnkowskim Szpitalu. Szpital                  

w Czarnkowie kilkanaście lat temu był w dobrej kondycji a finansowo „położyła” go inwestycja, którą 

prowadzono kilka lat temu  i teraz już od dłuższego czasu ma poważne problemy, doszło już do tego, 

że Powiat będzie musiał zapłacić ponad 1 mln. zł aby pokryć stratę w tym Szpitalu.   

Pani Skarbnik zwróciła uwagę na to, o czym wcześniej wspomniał Pan Pertek, że Szpital 

ogłaszając przetarg powinien mieć pełne zabezpieczenie finansowe, a przynamniej dokumenty np.                   

z banku, że takie finansowanie będzie miał, bo inaczej i tak nie będzie mógł podpisać umowy                        

z wykonawcą.  

 Dyrektor ustosunkowując się do wypowiedzi członków Zarządu odpowiedział, że ta 

inwestycja jest przemyślana. Nie jest to budowa czegoś całkowicie nowego, jest to dobudowanie  

powierzchni ok. 800 m2 na 4 kondygnacjach. Jest w tym rozbudowa oddziału ginekologiczno-
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położniczego, noworodkowego gdyż odbywa się w szpitalu ponad 600 porodów rocznie. Potrzebne są 

dwie nowe sale porodowe, a do tego planowana jest przy bloku operacyjnym sala do cięć cesarskich. 

To jest główny cel tej rozbudowy.  

Starosta dodał, że Szpitale nasze powiatowe będą i tak musiały się sprofilować w pewnym 

stopniu, jednak trzeba działać tu ostrożnie, racjonalnie i patrzeć na stronę ekonomiczną. Audyt jest 

potrzebny Zarządowi Powiatu, Radzie Powiatu aby mogła podjąć słuszne decyzje, co do dalszej  

przyszłości naszych obydwóch Szpitali.  

Dyrektor czarnkowskiego Szpitala zakładając, że oddałby kontrakt ginekologiczno-położniczy 

do Trzcianki, w zamian za to oczekiwałby, czegoś w zamian, np. części kontraktu ortopedycznego ze 

Szpitala w Trzciance na tą samą kwotę.  

Nie do końca z taką propozycją zgodził się dyrektor Szpitala w Trzciance. Porody są 

nielimitowane, to, za jaką kwotę oddano by ten kontrakt, natomiast ortopedie łatwo wyliczyć.  

Główna księgowa Szpitala w Trzciance przysłuchując się dyskusji na posiedzeniach Komisji 

Rady Powiatu, na posiedzeniach Zarządu stwierdziła, że przez to, że trzcianecki szpital był dobrze 

zarządzany, że dobrze sobie radzi, to teraz zbiera „cięgi” za czarnkowski Szpital.   

Dyrektor czarnkowskiego Szpitala poinformował Zarząd, że poddaje się w sposób całościowy 

do podjęcia wszystkich działań, które wskazane zostaną przez Zarząd Powiatu, a które mają służyć 

mieszkańcom całego powiatu.  

Starosta zamknął dyskusję w dniu dzisiejszym, pozostawiając temat otwarty do dalszych 

dyskusji na kolejnych posiedzeniach. 

 

Ad.2 

Zarząd przystąpił do rozpatrzenia spraw z zakresu finansów powiat: 

1) przyjęcie łącznego bilansu z wykonania budżetów jednostek budżetowych za 2018 rok  

Zarząd, stosunkiem głosów:  

- 5 głosów za,  

- 0 głosów przeciwnych, 

- 0 głosów wstrzymujących 

 

przyjął niżej wymienione bilanse: 

• łączny bilans z wykonania budżetów jednostek budżetowych za 2018 rok, 

• łączny rachunek zysków i strat jednostek budżetowych za 2018 rok, 

• łączne zestawienie zmian w funduszu jednostek budżetowych za 2018 rok. 

Przyjęte bilanse stanowią załączniki od nr 5 do nr 7 do niniejszego protokołu.  

2)  podjęcie uchwały w sprawie przekazania Radzie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

sprawozdania finansowego Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego za 2018 rok. 

  Zarząd przystąpił do podjęcia uchwały w sprawie przekazania Radzie Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego sprawozdania finansowego Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego za 2018 rok.  

Niniejszą uchwała przekazuje sie Radzie Powiatu niżej wymienione bilanse: 

• bilans z wykonania budżetu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego za 2018 rok, 

• łączny bilans z wykonania budżetów jednostek budżetowych za 2018 rok, 

• łączny rachunek zysków i strat jednostek budżetowych za 2018 rok, 

• łączne zestawienie zmian w funduszu jednostek budżetowych za 2018 rok. 

Od tego roku Radzie Powiatu przekazana zostanie również informacja dodatkowa obejmująca dane 

wynikające z informacji dodatkowych samorządowych jednostek budżetowych za 2018 rok, która tak 

jak bilanse stanowić będzie załącznik do proponowanej uchwały.   
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Przystąpiono do głosowania. 

W obecności 5 członków Zarządu: 

 

- 5 głosów za,  

- 0 głosów przeciwnych, 

- 0 głosów wstrzymujących. 

 

W związku z powyższym Uchwała Nr 62/2019 została podjęta i stanowi załącznik nr 8 do 

niniejszego protokołu.  

3) podjęcie uchwały w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji                               

o wykonaniu budżetu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego za I kwartał 2019 rok,  

  Zarząd przystąpił do podjęcia uchwały w sprawie podania do publicznej wiadomości 

kwartalnej o wykonaniu budżetu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego za I kwartał                                 

2019 rok. 

Przystąpiono do głosowania. 

W obecności 5 członków Zarządu: 

 

- 5 głosów za,  

- 0 głosów przeciwnych, 

- 0 głosów wstrzymujących. 

 

W związku z powyższym Uchwała Nr 63/2019 została podjęta i stanowi załącznik nr 9 do 

niniejszego protokołu.  

W sprawach z zakresu finansów Skarbnik Powiatu omówiła również zmiany do 

budżetu powiatu oraz zmiany WPF, które zaproponowane zostaną Radzie Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego na najbliższej sesji, w wcześniej omówione zostaną na 

posiedzeniach Komisji Budżetowo-Gospodarczej.  

Ad.3 
Zarząd przystąpił do rozpatrzenia spraw z zakresu mienia powiatu: 

 

1) wniosek Pani M. H.  o możliwość sprzedaży części działki będącej w użytkowaniu Szpitala 

Powiatowego w Trzciance i opinia dyrektora Szpitala w tej sprawie, 

 

Zarząd rozpatrzył wniosek Pani M. H. ( zał. nr 10 ) o możliwość sprzedaży części działki                    

o numerze ewidencyjnym 2025 położonej w Trzciance, będącej w trwałym zarządzie Szpitala 

Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance, na poszerzenie swojej nieruchomości. Zarząd zapoznał 

sie także z opinią ( zał. nr 11 ) dyrektora Szpitala Powiatowego w Trzciance, z której wynika, że 

propozycja sprzedaży działki, o której mowa nie odpowiada Szpitalowi. W tej części działki 

usytuowana jest główna sieć kanalizacji sanitarnej, do której Szpital potrzebuje mieć nieograniczony 

dostęp.  

Zarząd opierając się na opinii dyrektora Szpitala rozpatrzył wniosek o sprzedaż działki 

negatywnie.  

 

2) decyzja podziałowa, Burmistrza Trzcianki, gruntów w obrębie Stradunia oraz ustalenie 

odszkodowania za nabycie wydzielonej działki przeznaczonej na poszerzenie pasa drogowego, 

 

Zarząd zapoznał sie z treścią decyzji ( zał. nr 12 ) Burmistrza Trzcianki zatwierdzającej 

podział działki nr 87/4 w Straduniu, stanowiącej własność osób fizycznych, w wyniku której powstała 

m.in. działka oznaczona numerem 87/5 o pow. 0,0454 ha. Działka ta w planie miejscowym 

przeznaczona jest pod teren drogi publicznej i z mocy prawa przechodzi na własność Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego. Stąd właściciele działek oczekują od Powiatu odszkodowania za 

przejecie gruntu – zał. nr 13 do niniejszego protokołu.. 

Zarząd postanowił wystąpić do właścicieli działki z propozycją odszkodowania w kwocie 

35zł/m2. 
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3) podjęcie decyzji w sprawie wygaszenia trwałego zarządu działki nr 553 w Śmieszkowie                  

( pobocze drogi powiatowej), 

 

Starosta, w obecności pełnego składu Zarządu, podpisał decyzję o wygaszeniu z dniem 1 maja 

2019 roku trwałego zarządu ustanowionego na czas nieoznaczony dla nieruchomości gruntowej 

położonej w obrębie Śmieszkowo gm. Czarnków, dz. nr 554 o pow. 0,1952 ha. Działka ta stanowi 

pobocze – część drogi powiatowej nr 1343P o przebiegu Śmieszkowo-Młynkowo-Boruszyn-granica 

powiatu obornickiego-(Podlesie). Zgodnie z opinią dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych działka ta 

stała się zbędna tej jednostce, ponieważ faktycznie nie jest wykorzystywana, jako część drogi 

powiatowej. Za zgodą Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego Gmina Czarnków pobudowała na 

przedmiotowej działce ścieżkę pieszo-rowerową. Powiat na gruncie przedmiotowej działki nie 

wykonywał żadnej inwestycji drogowej, natomiast jest ona zagospodarowana i utrzymywana przez 

Gminę Czarnków. 

Podjęta decyzja oznaczona została numerem 1/2019 i stanowi załącznik nr 14 do niniejszego 

protokołu.   

 

Ad.4 

 

Wniosek Stowarzyszenia „Pomagajmy Dzieciom” o wyrażenie zgody na regulację płac pracowników 

Placówki „Przyjazny Dom” w Trzciance w ramach przyznanych środków. 

 

 Zarząd analizował wniosek ( zał. nr 15 )  Stowarzyszenia „Pomagajmy Dzieciom”                               

o wyrażenie zgody na regulację płac pracowników Placówki „Przyjazny Dom” w Trzciance w ramach 

przyznanych środków z budżetu powiatu na prowadzenie zadania.  

 Starosta zaproponował, aby wniosek odłożono w czasie. W miesiącu marcu br. została 

przeprowadzona kontrola w Placówce w zakresie prawidłowości wykorzystania środków publicznych 

przekazanych przez Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki w 2018 roku na realizację zadania publicznego 

– prowadzenie Placówki „Przyjazny Dom”. W toku kontroli stwierdzono, że rachunkowość Placówki 

nie była prowadzona w sposób określony w ustawie o rachunkowości i zgodnie z przyjętą polityką 

rachunkowości w Placówce, stąd w celu sporządzenia prawidłowego  i rzetelnego sprawozdania                       

z wykonania wydatków z dotacji, Placówka winna dokonać weryfikacji zapisów księgowych 

dokumentujących wydatki z dotacji. 

Ad.5 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.  

 Zarząd przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia tj. z dnia 18 kwietnia 2019 r., nie wnosząc 

żadnych uwag.  

Ad.6 

Sprawy różne. 

 

 Spraw innych niż ujęte w porządku posiedzenia nie poruszano.  

 

Na tym posiedzenie i protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 25 kwietnia                     

2019 r. zakończono. Termin kolejnego posiedzenia Zarządu zaplanowano na dzień 9 maja 2019 r. 

Protokołowała:   

Małgorzata Pompała                                  Podpisy członków Zarządu  

                                                                                  Feliks Łaszcz ................................................                                                                                     

                                                                                     Sławomir Kryger  …………………………… 

                                                                                     Krzysztof Czarnecki ..………………………. 

                                                                                        Waldemar Pawłowski ……………………….. 

                                                                                         Jan Pertek …………………………………… 


